## Протокол № 03-03/2024 заседания Судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 14 мая 2024 г.

Форма проведения: заочное голосование в On-Line встрече мессенджере what's up.

Форма голосования: открытая

Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР Москвы: Саранин Данила Сергеевич, Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей Владимирович, Деркач Елена Николаевна, Саламова Надежда Валерьевна.

Кворум для принятия решений Судейского комитета имеется.

В соответствии с п. 6.1. Положения о судейском комитете PCOO «ФАРР Москвы» секретарем Судейского комитета PCOO «ФАРР Москвы» назначена Саламова Надежда Валерьевна.

Повестка заседания №03-03 от 14 мая 2024 г.:

1. Рассмотрение отчета главного судьи Городского турнира 10 мая 2024 г. Хоменко О.В. (3К).

**Саранин** Д.С.: В связи с невозможностью срочного очного проведения заседания Судейского комитета прошу вас заочно проголосовать (в формате онлайн видео конференции) по следующим вопросам, требующих неотложного решения, а также сформулировать встречные предложения:

1. **Саранин** Д.С.: 10 мая 2024 г. был проведен Городской турнир, главный судья Оксана Владимировна Хоменко (2К). Замечаний по работе О.В. Хоменко на турнире нет, замечаний по содержанию отчета нет. Предлагаю выставление оценки «отлично» главному судье Городского турнира 10 мая 2024 г. Хоменко О.В.

**Голосовали:** «за» -5, «против» -0, «воздержался» -0. Решение принято и подлежит к исполнению.

2. Саранин Д.С.: В связи с набором необходимого стажа, теоретической подготовки и успешной сдачи квалификационного зачета прошу согласовать направление документов на подтверждение 3К судье Инне Алексеевне Никитиной.

**Голосовали:** «за» -5, «против» -0, «воздержался» -0. Решение принято и подлежит к исполнению.

Председатель СК РСОО «ФАРР Москвы»

Секретарь СК РСОО «ФАРР Москвы»

/Саранин Д. С./

/Саламова Н. В./